
ČESKOKRUMLOVSKÝ ROZVOJOVÝ FOND, spol. s r.o. 
Masná 131, 381 01 Český Krumlov 

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚROVÉM ŘÍZENÍ NA DODAVATELE PRO PLNĚNÍ 

VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU 
mimo režim zákona 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách a podle interních Pravidel pro zadávání 

veřejných zakázek zadavatele 
. 

 
Zadavatel, ČESKOKRUMLOVSKÝ ROZVOJOVÝ FOND, spol. s r.o., tímto oznamuje vypsání výběrového 
řízení na dodavatele stavebních prací a dodávek a zároveň možnost podání nabídky v rámci veřejné zakázky 
malého rozsahu na stavební práce:   
 
Název akce: 

Oprava prostor sociálního zázemí dílen areálu Chvalšinská 242, Č. Krumlov 
 

1. Identifikační údaje zadavatele 
Název: ČESKOKRUMLOVSKÝ ROZVOJOVÝ FOND, spol. s r.o. 
Sídlo: Masná 131, 381 01 Český Krumlov 
IČ: 42 39 61 82 
Zastoupený ve věcech smluvních:  Janem Sommerem., jednatelem společnosti 

Ing. Petrem Kubalem, jednatelem společnosti 
Ing. Bc. Jiřím Čtvrtníkem, jednatelem společnosti 
Ing.arch Robinem Schinkem, jednatelem společnosti 

 
Kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Tomáš Palouda, vedoucí oddělení 
Telefon: 724 110 735 
Email: palouda@ckfond.cz   

 
2. Informace o předmětu veřejné zakázky 

2.1. Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky  
Předmětem zakázky je provedení oprav stěn, podlah, eklektroinstalace, zařizovacích předmětů a 
souvisejících prvků v prostorách sociálního zázemí dílenského objektu v areálu Chvalšinská 242 
Český Krumlov.  

 
2.2. Druh veřejné zakázky:  

 Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce 

 
3. Místo plnění veřejné zakázky  

Objekt Chvalšinská 242, Český Krumlov (budova D) umístěný na pozemku st.p.č. 2050 v k.ú. 
Český Krumlov. 

 
4. Doba plnění veřejné zakázky 

Zahájení: dle nabídky uchazeče, předpoklad podzim 2024 
Ukončení: dle nabídky uchazeče  ( nejpozději do konce měsíce března 2025) 

 
5. Zadávací lhůta (doba po kterou jsou uchazeči vázáni nabídkou) 

Uchazeči jsou svou nabídkou vázáni po dobu 90 ti kalendářních dnů počínaje dnem následujícím po 
skončení lhůty pro podání nabídek. 
 

6. Požadavky na prokázání kvalifikace 
Vybraný uchazeč prokáže následně na základě výzvy zadavatele oprávnění k provozování předmětné 
činnosti a doloží minimálně tři své realizace obdobného charakteru a rozsahu provedené v posledních 5 
letech. V opačném případě toto může být důvod k dodatečnému vyřazení uchazeče z výběrového říjení. 

 



 
 

7. Prohlídka místa plnění 
Uchazeč je povinen se před podáním nabídky seznámit se současným stavem objektu.  

Uchazeč je povinen se před podáním nabídky seznámit se současným stavem objektu.  
Za tímto účelem vypisuje zadavatel tyto termíny prohlídky místa plnění: 
- 22.8.2024 v čase 14:00 se srazem před vstupním objektem areálu Chvalšinská 242. 
- 28.8 .2024 v čase 10:00 se srazem před vstupním objektem areálu Chvalšinská 242. 

 
8. Místo a termín pro doručení nabídek 
Termín pro doručení nabídek: nejpozději do 10. září 2024 do 9:00 hod. 
Nabídky budou podávány v tištěné podobě s doručením do kanceláře společnosti v budově Masná 131, 
Český Krumlova nebo v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje  https://www.e-
zakazky.cz profil zadavatele https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/e1d937db-b326-44a4-9efc-
43187ebd2c5b 
 

 
9. Požadavek zadavatele na jednotné uspořádání písemné nabídky a dokladů k prokázání kvalifikace: 

1. Krycí list nabídky (příloha č. 1 Oznámení o výběrovém řízení), 
2. Obsah nabídky vč. položkového soupisu prací. 

 
10. Hodnotící kritéria 
Hodnotícím kritériem je nabídková cena bez DPH  
 
11. Práva zadavatele  

Zadavatel si vyhrazuje tato práva: 
 doplnit zadávací podmínky v průběhu lhůty pro poskytování dodatečných informací při dodržení 

základních zásad zadávacího řízení dle § 6 zákona, 
 neuzavřít smlouvu s žádným z uchazečů, 
 zrušit výběrové řízení bez udání důvodu. 
 dodatečně upravit rozsah dodávky  

 
Přílohy: 
1) Krycí list nabídky.  

2) Projektová dokumentace Díla 

 

  

 
V Českém Krumlově  dne 15.8.2024  
 
 

     …..………………….………………………………………….. 
Jan Sommer, jednatel společnosti 
ČESKOKRUMLOVSKÝ ROZVOJOVÝ FOND, spol. s r.o. 

 


